
Stránka 1 z 7 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 
 

 

ČÍSLO SMLOUVY: J1000314 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10141519 

DODATEK Č. 19 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. J1000314 

Objednatel – zasilatelská adresa 

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 
příspěvková organizace 

Partyzánská 1053/55 

470 01 Česká Lípa 1 

 

Objednatel – sídlo 

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 
příspěvková organizace 

Partyzánská 1053/55 

470 01 Česká Lípa 

 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon: 733 735 956 

e-mail:  

 

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  8787063/0300 

IBAN:  CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

IČO:       48283029 

DIČ:     není plátce DPH 

Číslo účtu:  40825824/0600 

IBAN:   

Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Česká Lípa 

5. května 3031 

470 01 Česká Lípa  
 

 

Objednatel – provozovna 

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 

příspěvková organizace 

1) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa  
2) Husova 2966, 470 01 Česká Lípa  

 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon: , 493 64 5716 

e-mail:   

 

Zastoupený:  .  – ředitel 
Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

 

Zastoupený:  .  – oblastní manažer 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpcl@mariuspedersen.cz 

 

 
 

mailto:mpcl@mariuspedersen.cz


Stránka 2 z 7 

 

 
ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5. Dodatek společně s přílohami nabývá platnosti dne 01.02.2024. 

 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

V České Lípě, dne dle elektronického podpisu: 

 

 

 

Za objednatele:  

  .  – ředitel
Za zhotovitele:  

.  – oblastní manažer 

 



Stránka 3 z 7 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

IČO:       48283029 

DIČ:     není plátce DPH 

Číslo účtu:  40825824/0600 

IBAN:   

Objednatel – provozovna 

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 

příspěvková organizace 

1) Partyzánská 1053/55, 470 01 Česká Lípa 

2) Husova 2966, 470 01 Česká Lípa 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon: 733 735 956 

e-mail:  

 

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. J1000314  
 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon: 739 682 461, 493 64 5716 

e-mail:   

 

CENÍK PLATNÝ OD 01.02.2024 

Zastoupený:  .  – oblastní manažer 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpcl@mariuspedersen.cz 

 

Objednatel – sídlo 

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 
příspěvková organizace 

Partyzánská 1053/55 

47001 Česká Lípa 

 

Zastoupený:  .  – ředitel 
Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

 

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  8787063/0300 

IBAN:  CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Česká Lípa 

5. května 3031 

470 01 Česká Lípa  
 

 

 
 

mailto:mpcl@mariuspedersen.cz


Stránka 4 z 7 

 

 
V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. J1000314, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  
 

1) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 1, IČP: 1001513746, číslo smlouvy: 1091065634 (10141519) 
 

ODSTRANĚNÍ ODPADŮ – NÁVOZ NA SBĚRNÝ DVŮR 

1091065634 (10141519) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 1, IČP: 1001513746 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 170107-O-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez 
specifikace 

1 950,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad – bez specifikace 4 150,00 CZK T 

Odstranění odpadu D200139-O-000 Plasty – bez specifikace *4 200,00 CZK T 

Obchod s druhotnou 
surovinou 

D200101-O-000 Papír a lepenka – bez specifikace *500,00 CZK T 

 
Ceny jsou platné pouze v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. – sběrný dvůr, ul. 5. května 3031, 470 01, 
Česká Lípa 
 
*Cena se mění na základě vývoje prodeje komodity na trzích. Aktuální cena v den předání odpadu do Sběrného dvora Města 
Česká Lípa je k dispozici u obsluhy sběrného dvora v areálu ul. 5. května 3031, Česká Lípa v místě příjmu odpadu. Nejedná se o 
výkupní cenu. 
 
  

VÝKUP ODPADŮ – NÁVOZ NA SBĚRNÝ DVŮR 

1091065634 (10141519) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 1, IČP: 1001513746 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou D170405-O-000 Železo a ocel – bez specifikace 0,00 CZK T 

 
Cena je platná pouze v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. – sběrný dvůr, ul. 5. května 3031, 470 01, 
Česká Lípa 
 
Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí být 
bez příměsí. 
 
 

ODSTRANĚNÍ ODPADŮ – ODVOZ NA KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ 

1091065634 (10141519) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 1, IČP: 1001513746 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 
- tráva, listí 

200201-O-000 Biologicky rozložitelný odpad – bez specifikace – tráva, listí 490,00 CZK T 

Odstranění odpadu 
- větve 

200201-O-000 Biologicky rozložitelný odpad – bez specifikace – větve  890,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad – bez specifikace 2 200,00 CZK T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 7 

 

PŘEPRAVA ODPADŮ 

1091065634 (10141519) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 1, IČP: 1001513746 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. 
Přepravní sazby jsou následující: 
Služba Cena za MJ MJ 

Dodávka s vlekem 1 040,00 CZK HOD 

JNK velké – sólo 49,00 CZK KM 

JNK velké – souprava 54,00 CZK KM 

JNK velké - 1 VKK v soupravě 27,00 CZK KM 

JNK velké – manipulace 170,00 CZK 15 MIN 

JNK malé sólo 33,00 CZK KM 

JNK malé – souprava 36,00 CZK KM 

JNK malé manipulace 140,00 CZK 15 MIN 

 
 
 

PRONÁJEM KONTEJNERŮ 

1091065634 (10141519) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 1, IČP: 1001513746 

Kontejner Stanoviště Cena za MJ MJ 

JNK velké – 7 m3 
Abroll do 10m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 60,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 15 m3 
Abroll 11-17m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 80,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 20 m3 
Abroll 18-28m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 80,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 34 m3 
Abroll 30-34m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 90,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 38 m3 
Abroll 36-41m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 100,00 CZK DEN X KS 

JNK malé – 5 m3 
AVIA/CTS 05-07m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 45,00 CZK DEN X KS 

JNK malé – 10 m3 
AVIA/CTS 08-11m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 60,00 CZK DEN X KS 

JNK malé – 15 m3 
AVIA/CTS 12-15m3 

Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 70,00 CZK DEN X KS 

 

DALŠÍ SLUŽBY 

1091065634 (10141519) Partyzánská 1053/55, Česká Lípa 1, IČP: 1001513746 

Služba Cena za MJ MJ 

Provedené práce 290,00 CZK HOD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 7 

 

2) Husova 2966, Česká Lípa 1, IČP: 1010031171, číslo smlouvy: 1091065703 (1014151901)   
 

ODSTRANĚNÍ ODPADŮ – NÁVOZ NA SBĚRNÝ DVŮR 

1091065703 (1014151901) Husova 2966, Česká Lípa 1, IČP: 1010031171 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 170107-O-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace 

1 950,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad – bez specifikace 4 150,00 CZK T 

Odstranění odpadu D200139-O-000 Plasty – bez specifikace *4 200,00 CZK T 

Obchod s druhotnou 
surovinou 

D200101-O-000 Papír a lepenka – bez specifikace *500,00 CZK T 

 
Ceny jsou platné pouze v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. – sběrný dvůr, ul. 5. května 3031, 470 01, 
Česká Lípa 
 
*Cena se mění na základě vývoje prodeje komodity na trzích. Aktuální cena v den předání odpadu do Sběrného dvora Města 
Česká Lípa je k dispozici u obsluhy sběrného dvora v areálu ul. 5. května 3031, Česká Lípa v místě příjmu odpadu. Nejedná se o 
výkupní cenu. 
 
 

VÝKUP ODPADŮ – NÁVOZ NA SBĚRNÝ DVŮR 

1091065703 (1014151901) Husova 2966, Česká Lípa 1, IČP: 1010031171 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou D170405-O-000 Železo a ocel – bez specifikace 0,00 CZK T 

 
Cena je platná pouze v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. – sběrný dvůr, ul. 5. května 3031, 470 01, 
Česká Lípa 
 
Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí být 
bez příměsí.  

 
 

ODSTRANĚNÍ ODPADŮ – ODVOZ NA KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ 

1091065703 (1014151901) Husova 2966, Česká Lípa 1, IČP: 1010031171 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 
- tráva, listí 

200201-O-000 Biologicky rozložitelný odpad – bez specifikace – tráva, listí 490,00 CZK T 

Odstranění odpadu 
- větve 

200201-O-000 Biologicky rozložitelný odpad – bez specifikace – větve  890,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad – bez specifikace 2 200,00 CZK T 

 
 
 

PŘEPRAVA ODPADŮ 

1091065703 (1014151901) Husova 2966, Česká Lípa 1, IČP: 1010031171 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. 
Přepravní sazby jsou následující: 
Služba Cena za MJ MJ 

Dodávka s vlekem 1 040,00 CZK HOD 

JNK velké – sólo 49,00 CZK KM 

JNK velké – souprava 54,00 CZK KM 

JNK velké - 1 VKK v soupravě 27,00 CZK KM 

JNK velké – manipulace 170,00 CZK 15 MIN 

JNK malé sólo 33,00 CZK KM 

JNK malé – souprava 36,00 CZK KM 

JNK malé manipulace 140,00 CZK 15 MIN 

 
 



Stránka 7 z 7 

 

PRONÁJEM KONTEJNERŮ 

1091065703 (1014151901) Husova 2966, Česká Lípa 1, IČP: 1010031171 

Kontejner Stanoviště Cena za MJ MJ 

JNK velké – 7 m3 
Abroll do 10m3 

Husova 2966, Česká Lípa 60,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 15 m3 
Abroll 11-17m3 

Husova 2966, Česká Lípa 80,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 20 m3 
Abroll 18-28m3 

Husova 2966, Česká Lípa 80,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 34 m3 
Abroll 30-34m3 

Husova 2966, Česká Lípa 90,00 CZK DEN X KS 

JNK velké – 38 m3 
Abroll 36-41m3 

Husova 2966, Česká Lípa 100,00 CZK DEN X KS 

JNK malé – 5 m3 
AVIA/CTS 05-07m3 

Husova 2966, Česká Lípa 45,00 CZK DEN X KS 

JNK malé – 10 m3 
AVIA/CTS 08-11m3 

Husova 2966, Česká Lípa 60,00 CZK DEN X KS 

JNK malé – 15 m3 
AVIA/CTS 12-15m3 

Husova 2966, Česká Lípa 70,00 CZK DEN X KS 

 
 

DALŠÍ SLUŽBY 

1091065703 (1014151901) Husova 2966, Česká Lípa 1, IČP: 1010031171 

Služba Cena za MJ MJ 

Provedené práce 290,00 CZK HOD 

 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 
 

V České Lípě, dne dle elektronického podpisu: 

 

 

 

Za objednatele:  

 Mgr. Karel Minařík – ředitel 
Za zhotovitele:  

Ing. Michal Končel – oblastní manažer 
 

 


